WOLF VITALTECH i
15W40 EXTRA

YHiBepcasibHa MiHepasibHa MOTOPHA O/1Ba 3 NiABULLEHUM 3arajisHM JTY>XKHVIM YNCIOM,
po3pobeHa 3 AOTPUMAHHAM OCTaHHIX cneyundikaLii eBPonencbkmxX i ameprikaHCbKMX
BUPOOHWNKIB ABUTYHIB, LLLO NMPaLio0Th Ha BaXXKOMY AM3eNbHOMY NanvBsi. Lis onvsa nigxoanTs
ANS ABUTYHIB i3 HU3bKVM PiBHEM BUKUAIB (CTAHAAPTIB «EBPO-2» Ta «EBPO-3», @ TAKOX AeAKNX
ABUTYHIB CTaHA4aPTY «EBPO-4»). He NiAXoAnTb ANA ABUTYHIB CTaHAAPTY «EBPO-4» i3 CaXXOBUM
dinbTpOM. 3abesneuye UyA0BUIA 3aXUCT Bif BifKIaAeHb | rapaHTY€e MOKPALLEHWI 3aXMCT Bij
3HOLLEHHS PO3MOAiNbHOro Basa, a TakoX Ay>e A0Bri iHTepBanu 3amMiHU ONIIBU.

3ACTOCYBAHHA

Lo on1BY MOXHa BUKOPUCTOBYBATU A/15 BCIX CYHaCHUX AM3e/IbHUX ABUTMYHIB BaHTaXiBOK,
NO3aLUNAX0BWKIB Ta iHLLOI BaXKOI TeXHiKK. OCOBAMBO MiAXOAUTL A1 BUKOPUCTAHHS 3 NasBOM
HUXXYOT AKOCTi 3 BUCOKMM BMICTOM CipKU.

OCOBJIMBOCTI

Lli}'lKOBI/ITVII7I 3axXUCT ABUTYHA: BUHATKOBA YNCTOTa % AOBFOBiLJHiCTb ABUTYHa

SPECIFICATION LEVEL

ACEA A3/B4 MB 2291
ACEA E7 MTU Oil Category 1
API CF-4 MTU Oil Category 2
API CG-4 RENAULT RLD
API CH-4 RENAULT RLD-2
API Cl-4/SL VOLVO VDS-3
JASO DH-1

ALLISON C4

CATERPILLAR ECF-1a

CATERPILLAR ECF-2

CATERPILLAR TO-2

CUMMINS CES 20076

CUMMINS CES 20077

CUMMINS CES 20078

DETROIT DIESEL DFS 93K215

DEUTZ DQC-I11-10

DEUTZ DQC-111-18

DTFR 15B110

GLOBAL DHD-1

IVECO 18-1804 Classe T2 E7

MACK EO-L

MACK EO-M PLUS

MACK EO-N

MAN M3275-1
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TUNOBI XAPAKTEPUCTUKU

TecT MeTopa
LWineHicTe npu 15°C ASTM D4052
KiHemaTnyHa B'a3kicTe npn 40°C  ASTM D445
KiHemaTnuHa B'askictb npu 100°C  ASTM D445
IHAeKc B'A3KoCTi ASTM D2270

B.N. (meToguka 3 BukopmnctaHHam ASTM D2896
HCLO4)

TemnepaTtypa 3acTUraHHs ASTM D6892
B'askicTb CCS npu -20°C ASTM D5293
CynbdaTtHa 30na ASTM D874
TemnepaTypa 3amaHHsa COC ASTM D92

Mipa
g/ml
mm?/s

mm?2/s

mg KOH/g

°C
mPa.s
Mass %

°C

CepeAHi NOKa3sHNKU
0.873

100

14

142

15.3

-36
6600
2.24
220

Mwn 3anuwaemo 3a co6oto npaso 3MiHIOBaTW 3aranbHi XapaKTepucTuknm Hawmx I'IpO,quTiB, |JJ,06 AO03BO/INTU HAaLLNM KNiEHTaAM

CKOPUCTATUCH OCTaHHIMM TEXHIYHMMU po3pobKamm
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